

---

# LAGAR ApS

**CVR-nr.: 42939706**

Rantzausgade 42 st 2  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2025**

---

**Frederik Bang**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LAGAR ApS  
Rantzausgade 42 st 2  
2200 København N  
e-mailadresse: martin@lagar.dk  
CVR-nr.: 42939706  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i regnskabsåret været salg af vin detail og engros.

## Udvikling i virksomhedens økonomiske forhold

Årets resultat udviser et mindre underskud på 2232 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, da Rantzausgade hvor virksomheden har adresse har været under renovering og derfor har virksomheden været udfordret i den daglige drift at butiksdelen, hvor kunder har haft besvær med at komme til butikken. der har været begrænset aktivitet i regnskabsåret, og ingen væsentlige ændringer i virksomhedens drift.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har ledelsen i februar 2025 truffet beslutning om at lukke virksomheden. Driften blev fortsat frem til og med april 2025, hvorefter virksomheden forventes lukket, så snart al udestående gæld er inddrevet. Denne beslutning har ikke haft væsentlig indflydelse på regnskabstallene for året.

## Forventet udvikling

Der forventes ingen yderligere drift efter April og virksomheden forbliver aktiv frem til lukningen er gennemført.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			0
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>238.914</b>	<b>252.057</b>
Personaleomkostninger		-215.975	-211.883
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre driftsomkostninger		-7.361	-7.347
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>15.578</b>	<b>32.827</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		6	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-17.816	-16.872
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-2.232</b>	<b>15.955</b>
Skat af årets resultat		0	-3.498
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.232</b>	<b>12.457</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-2.232	12.457
<b>I alt</b>		<b>-2.232</b>	<b>12.457</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	0
Udskudte skatteaktiver		0	0
Deposita		59.309	57.855
Kontraktlige aktiver			0
Krav på indbetaling af registreret kapital mv.			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>59.309</b>	<b>57.855</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>59.309</b>	<b>57.855</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Varer under fremstilling		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		67.549	113.168
Forudbetalinger for varer			0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>67.549</b>	<b>113.168</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.934	71.653
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Udbytte hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Udbytte hos kapitalinteresser		0	0

	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavende skat		6.000	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		0	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	0
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Underdækning		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>109.934</b>	<b>71.653</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		188.035	50.686
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>365.518</b>	<b>235.507</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>424.827</b>	<b>293.362</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Indbetalt registreret kapital mv.		40.000	40.000
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		0	0
Overkurs ved emission		0	0
Reserve for opskrivninger		0	0
Andre reserver		0	0
Overført resultat		59.853	62.085
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>139.853</b>	<b>142.085</b>
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser		0	0
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Andre hensatte forpligtelser		0	0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser		0	0
Hensættelser til overdækning		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		0	0
Kreditinstitutter i øvrigt		0	0
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Vekselgæld		0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0
Gæld til associerede virksomheder		0	0
Gæld til kapitalinteresser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Ansvarlig lånekapital		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	0
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Negativ goodwill		0	0
Leasingforpligtelser		0	0

	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
		kr.	kr.
Deposita		0	0
Overdækning		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer			0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			0
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve			0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.580	2.800
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		252.551	111.787
Vekselgæld			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			0
Skyldig selskabsskat		0	3.504
Skyldig moms og afgifter		21.284	27.374
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.559	5.812
Ansvarlig lånekapital			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Periodeafgrænsningsposter			0
Leasingforpligtelser			0
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Deposita			0
Overdækning			0
Kontraktlige forpligtelser			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>284.974</b>	<b>151.277</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>284.974</b>	<b>151.277</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>424.827</b>	<b>293.362</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret